ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:         /UBND-KTHT

V/v góp ý phương án thiết kế đường

công vụ đấu nối tạm tại Km12+720

(T)/QL.19 mới phục vụ thi công xây

dựng Nhà máy nước sạch Quy Nhơn

(giai đoạn 1)

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2022

Kính gửi: Công ty TNHH MTV Cấp nước Senco Quy Nhơn

UBND huyện Tuy Phước nhận được Văn bản số 11/CV-SENCOQN ngày

11/3/2022 của Công ty TNHH MTV Cấp nước Senco Quy Nhơn về việc chấp thuận

hành lang thoát lũ, cấp nước tưới tiêu của hồ sơ thiết kế đường công vụ kết nối với

Quốc lộ 19 mới tại lý trình Km12+720(T); về vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện

Tuy Phước có ý kiến như sau:

- Đề nghị Công ty TNHH MTV Cấp nước Senco Quy Nhơn lưu ý các ý kiến

tại mục 1, mục 2 của Văn bản số 645/SNN-TL ngày 24/03/2022 của Sở Nông

nghiệp & PTNT.

- Trong quá trình khai thác và sử dụng đường công vụ thi công (đường tạm)

Công ty TNHH MTV Cấp nước Senco Quy Nhơn phải có trách nhiệm duy trì ổn

định các cống ngang theo thiết kế, điều chỉnh khẩu độ cống ngang tại lý trình

Km0+167,12 từ Ø80cm thành Ø100cm đảm bảo cấp nước tưới trong quá trình sản

xuất nông nghiệp; đồng thời phải đảm bảo vệ sinh môi trường trong quá trình vận

chuyển vật tư, vật liệu phục vụ thi công xây dựng Nhà máy nước sạch Quy Nhơn

(giai đoạn 1).

- Lưu ý: khi hết thời hiệu thuê đất để khai thác và sử dụng đường công vụ nêu

trên (hoặc khi đã được cấp thẩm quyền giao đất để xây dựng đường đấu nối hoàn

chỉnh vào Nhà máy), đề nghị Công ty TNHH MTV Cấp nước Senco Quy Nhơn thực

hiện các thủ tục theo quy định.

Trên đây là ý kiến của UBND huyện Tuy Phước, đề nghị Công ty TNHH

MTV Cấp nước Senco Quy Nhơn thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KT&HT huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-31T14:27:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-31T14:36:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-31T15:14:24+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-31T15:23:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-31T15:24:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-31T15:24:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-31T15:24:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!